
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 24 січня 2019 року               

№ 23 

14 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 59 п. 5 

 

 

Розглянувши клопотання військового комісара Старокостянтинівського 

об’єднаного міського військового комісаріату Медведчука В.П., яке 

зареєстроване в виконавчому комітеті міської ради 08 лютого 2019 року за  

№ 47/663-01-48/2019, відповідно до розпорядження міського голови від 06 

лютого 2019 року № 21/2019-рв «Про надання частини чергової відпустки 

Мельничуку М.С. та надання права першого підпису Богачуку В.В.», 

керуючись п. 2 ст. 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від                    

24 січня 2019 року № 23 «Про стан ведення військового обліку та 

бронювання військовозобов’язаних у 2018 році та завдання щодо 

функціонування системи військового обліку на 2019 рік»: 

1) додаток вважати додатком 1; 

2) виключити підпункти 2, 3 пункту 3; 

3) підпункт 4 пункту 3 вважати підпунктом 2; 

4) пункт 6 Рішення вважати пунктом 8; 

5) доповнити рішення пунктами 6, 7 такого змісту:. 

 

«6. Затвердити план звіряння облікових даних підприємств, установ та 

організацій з обліковими даними Старокостянтинівського об’єднаного 

міського військового комісаріату на 2019 рік згідно з додатком 2.»; 
 

 

 

 



2 

 

«7. Затвердити план перевірок стану військового обліку на території 

міста Старокостянтинова на 2019 рік згідно з додатком 3.». 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                     В. Богачук



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

14 лютого 2019 року № 59 п. 5 

 

План 

звіряння облікових даних підприємств, установ та організацій з обліковими даними Старокостянтинівського об’єднаного 

міського військового комісаріату на 2019 рік. 

№        

п/п 

Найменування 

виконавчих комітетів 

міських, сільських та 

селищної рад 

Планові дати звіряння на 2019 рік Результати перевірки   
 с

іч
ен

ь 

 л
ю

ти
й

 

 б
ер

ез
ен

ь 

 к
в
іт

ен
ь 

тр
ав

ен
ь
 

 ч
ер

в
ен

ь 

 л
и

п
ен

ь
 

 с
ер

п
ен

ь 

 в
ер

ес
ен

ь 

 ж
о

в
те

н
ь
 

л
и

ст
о
п

ад
 

 г
р

у
д

ен
ь 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

/з
о
б

. 
 

о
ф

іц
ер

ів
 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

/з
о
б

. 
 

се
р

ж
ан

ті
в
 і

 с
о

л
д

ат
ів

 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

/з
о
б

. 
 

ж
ін

о
к
 

к
іл

ьк
іс

ть
 п

р
и

зо
в
н

и
к
ів

 

Відмітка про 

виконання 

1. 
Автогаражний 

кооператив «Беркут» 
   12                               

2. 

Відокремлений 

підрозділ громадської 

організації 

«Об’єднання 

Переселенців «Спільна 

справа» у місті 

Старокостянтинів 

   12                               



2 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3. 

Відокремлений 

підрозділ громадської 

організації 

«Хмельниччина. 

самооборона і 

контроль» у                         

м. Старокостянтинів 

  12                                

4. 

Відокремлений 

підрозділ Ленінської 

комуністичної спілки 

молоді України в місті 

Старокостянтинів 

Хмельницької області 

   12       14                       

5. 
Гаражний кооператив 

«Авіатор» 
   12       14                       

6. 

Державне 

підприємство 

«Старокостянтинів-

ське лісове 

господарство» 

   13       14     02                    

7. 

Державне 

підприємство 

«Старокостянтинів-

ський завод 

залізобетонних шпал» 

  14        14     01                    



3 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

8. 

Державне 

підприємство 

«Хмельницьке» 

   13           01                   

9. 
Дочірнє підприємство 

«Автотрансстар» 
   14       14                       

10. 

Дочірнє підприємство 

«Контакт-Електро» 

Ват «Хмельницької 

Спмк-578» 

   14       14    02                   

11. 
Дочірнє підприємство 

«Рембудматстар» 
   15      14                       

12. 
Дочірнє підприємство 

«Рембудматстрой» 
   15      14                       

13. 

Дочірнє підприємство 

«Старокостянтинів-

ський молочний 

завод» 

  18       14                       

14. 

Дочірнє підприємство 

державної акціонерної 

компанії «Хліб 

України» 

«Старокостянтинів-

ський Елеватор» 

  18       14                       

15. 
Дочірнє підприємство 

ринок «Космос» 
   19      14                       



4 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

16. 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Старокостянтинів-

ський центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги» 

Старокостянтинівської 

районної ради 

Хмельницької області 

   19      14    01                   

17. 

Комунальне 

підприємство 

«Тепловик» 

Старокостянтинівської 

міської ради 

   20       14    01                   

18. 

Комунальне 

підприємство 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства 

«Водоканал» 

   20      14                       

19. 

Комунальне ремонтно-

будівне шляхове 

підприємство 

  20       14                       



5 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

20. 

Мале комунальне 

підприємство 

«Міськсвітло» 

   20      14                       

21. 

Представництво 

громадської 

організації 

«Всеукраїнська 

Організація» Авто 

Євро Сила» № 56 

   21      14                       

22. 

Приватне 

підприємство 

«Агросервіс» 

   21      14                       

23. 

Приватне 

підприємство «Голден 

тур» 

   21      14                       

24. 

Приватне 

підприємство 

«Династія» 

   21      14    01                   

25. 

Приватне 

підприємство 

«Керамік про» 

   21      14                       

26. 

Приватне 

підприємство 

«Лисенко Ігор 

Володимирович» 

  22       14                       



6 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

27. 

Приватне 

підприємство «Мотель 

«Фієста» 

   22      14    02                   

28. 

Приватне 

підприємство «Піт-

Стоп Ойл» 

   25      14                       

29. 

Приватне 

підприємство 

«Поділля Інтех Буд» 

   25      14                       

30. 

Приватне 

підприємство «Проект 

Бті» 

   26      14                       

31. 

Приватне 

підприємство 

«редакція газети 

«Життя 

Старокостянтинів-

щини» 

   26      14                       

32. 
Приватне 

підприємство «Рослів» 
   26      14                       

33. 

Приватне 

підприємство 

«Сервіскисень» 

   26      14    01                   



7 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

34. 

Приватне 

підприємство 

«Старокостянтинів-

ський молочний 

завод» 

   27      14    01                   

35. 

Приватне 

підприємство «Строй-

Сервіс-999» 

  26       14                       

36. 

Приватне 

підприємство 

«Турфлора» 

  27       14                       

37. 

Приватне 

підприємство 

«Яромак» 

   27      14                       

38. 

Старокостянтинівська 

ветеринарна аптека 

Прат «Внп 

«Укрзооветпромпо-

стач» 

   28      14                       

39. 
Старокостянтинівська 

дитяча музична школа 
   28      14                       

40. 

Старокостянтинівська 

дитячо-юнацька 

спортивна школа 

Старокостянтинівської  

   28      14                       



8 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
міської ради 

Хмельницької області 
                 

41. 

Старокостянтинівська 

житлово-

експлуатаційна 

контора 

   28      14    01                   

42. 

Старокостянтинівська 

Загальноосвітня 

Школа І-ІІІ Ступенів 

№ 1 

Старокостянтинівської 

міської ради 

Хмельницької області 

     01    14                       

43. 

Старокостянтинівська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 3 

Старокостянтинівської 

міської ради 

Хмельницької області 

     01    14    02                   

44. 

Старокостянтинівська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ Ступенів № 4 

Старокостянтинівської 

міської ради 

Хмельницької області 

    01     14                       



9 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

45. 

Старокостянтинівська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 6 

Старокостянтинівської 

міської ради 

Хмельницької області 

    01     14                       

46. 

Старокостянтинівська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 7 

Старокостянтинівської 

міської ради 

Хмельницької області 

    04     14                       

47. 

Старокостянтинівська 

загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 8 

Старокостянтинівської 

міської ради 

Хмельницької області 

     04    14                       

48. 

Старокостянтинівська 

міськрайонна філія 

Хмельницького 

обласного центру 

зайнятості 

    04     14                       

49. 
Старокостянтинівська 

районна  
    04    14    01                   



10 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
стоматологічна 

поліклініка 
                 

50. 

Старокостянтинівська 

філія Рівенської 

міжрегіональної 

універсальної товарно-

майнової біржі 

«Прайс» 

    05    14                       

51. 

Старокостянтинівська 

філія товариства з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Блок майстер 

Україна» 

    05    14                       

52. 

Старокостянтинівська 

філія центральної 

універсальної біржі 

«Запоріжжя» «Біржа 

Старокостянтинів» 

    05    14                       

53. 

Старокостянтинівське 

відділення управління 

виконавчої дирекції 

фонду соціального 

страхування України в 

Хмельницькій області 

    05    14                       



11 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

54. 

Старокостянтинівське 

районне мисливсько-

рибальське 

господарство 

    06    14                       

55. 

Старокостянтинівське 

управління Головного 

управління Державної 

фіскальної служби у 

Хмельницькій області 

    06    14                       

56. 

Старокостянтині-

вський комбінат 

комунальних 

підприємств 

    06    14    01                   

57. 

Старокостянтині-

вський ліцей 

Старокостянтинівської 

міської ради 

Хмельницької області 

імені Михайла 

Семеновича Рудяка 

    06    14                       

58. 

Старокостянтинівськи

й міжшкільний 

навчально-виробничий 

комбінат 

    07     14    02                   



12 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

59. 

Старокостянтинівськи

й навчально-виховний 

комплекс 

«Спеціалізована школа 

І ступеня, гімназія» 

Старокостянтинівської 

міської ради 

Хмельницької області 

імені Героя України 

Сергія Михайловича 

Бондарчука 

    07    14                       

60. 

Старокостянтинівськи

й район електричних 

мереж акціонерного 

товариства 

«Хмельницькобл-

енерго» 

    07    14                       

61. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Нарс Авто» 

     11    14                       

62. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Авто Ст» 

     11    14                       



13 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

63. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Автотранспортне 

підприємство «Нарс» 

     12    14                       

64. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Автоцентр Ст» 

    12     14    01                   

65. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Авто-Юніон Ст» 

     12    14    01                   

66. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Агро Аверс» 

     12    14                       

67. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Агромоторсервіс» 

    13     14                       

68. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Агростар» 

     13    14                       



14 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

69. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Аддіс» 

     13    14                       

70. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Альфа-Газ» 

     13    14                       

71. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Будкомстар» 

     14    14                       

72. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Будсервіс Ст» 

     14    14    01                   

73. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Гуртовня Лідер» 

     14    14                       

74. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Дорожньо-Будівельна 

компанія «Магістраль» 

     14    14    02                   



15 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Ексклюзив плюс 

Транс» 

     18    14                       

76. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Еліт Ст» 

    18     14                       

77. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю «Є. 

Ойл» 

     19    14                       

78. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Завод «Ротис Ізол» 

     19    14                       

79. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Кондор» 

     19    14                       

80. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю «Лео 

Старк» 

     19    14    01                   



16 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

81. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Лідер-Случ» 

     14    14    01                   

82. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Мегаполіс-А» 

     20    14                       

83. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Мегаполіс-М» 

    20     14                       

84. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Мегатекс Індастріал» 

     20    14                       

85. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Моноліт Цм» 

     20    14                       

86. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Моноліт» 

     21    14                       



17 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

87. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Нідерландсько-

Українське спільне 

підприємство «Верват 

Україна Лтд» 

     21    14                       

88. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Олійноекстракційний 

завод «Прилуки» 

     21    14    01                   

89. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Омега» 

     21    14                       

90. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Подільська 

Будівельна Спілка Ск» 

     22    14    02                   

91. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Подільська  

     22    14                       



18 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Компанія»                  

92. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Промислові Засоби 

Захисту» 

     25    14                       

93. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Редакція Газети 

«Наше Місто» 

    25     14                       

94. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю «Св 

Транс Стар» 

     25    14                       

95. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Світлодар Ст» 

    26     14                       

96. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Скорк» 

    26      14    01                   

97. Товариство з       26     14    01                   



19 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

обмеженою 

відповідальністю 

«Старокостянтині-

вська База 

Нафтопродуктів» 

                 

98. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Старокостянтинів-

ський завод 

«Металіст» 

     26     14                       

99. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Старокостянтинів-

ський Метало-

Деревообробний 

комбінат» 

     27     14                       

100. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Старокостянтинів-

ський Молокозавод» 

     27     14                       

101. 
Товариство з 

обмеженою  
    27      14                       



20 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

відповідальністю 

«Старокостянтинів-

ський 

Олійноекстракційний 

Завод» 

                 

102. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Старокостянтинів-

цукор» 

    28      14                       

103. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Хмельницький 

Сервіс Експерт» 

    28      14                       

104. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Ясен-Поділля» 

    28      14    01                   

105. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

Горда Буд 

    28      14                       

106. 
Товариство з 

обмеженою  
    29      14    02                   



21 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

відповідальністю 

«Пересувна Шляхово-

Будівельна Колона» 

                 

107. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

Спільне Підприємство 

«Holmer-

Sementschuk»/Украї-

нсько-Німецьке/ Лтд 

    29      14                       

108. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Альтаір-Агромаш» 

       02   14                       

109. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Анталія» 

      02    14                       

110. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Поділля Газ Сервіс» 

      02    14                       

111. 

Управління освіти 

виконавчого комітету 

Старокостянтинівської  

      02    14                       



22 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
міської ради 

Хмельницької області 
                 

112. 
Фермерське 

господарство «Заслуч» 
      03    14    01                   

113. 
Фермерське 

господарство «Ольвія» 
      03    14    01                   

114. 
Фермерське 

господарство «Русь» 
       03   14                       

115. 
Фермерське 

господарство «Случ» 
       03   14                       

116. 
Фермерське 

господарство «Едера» 
       04   14                       

117. 

Філія «Случ-Авто» 

приватного 

акціонерного 

товариства 

«Хмельниччина-Авто2 

      04    14                       

118. 

Філія 

«Старокостянтинів-

ський завод 

залізобетонних шпал» 

публічного 

акціонерного 

товариства 

«Українська  

       05   14                       



23 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Залізниця»                  

119. 

Філія 

«Старокостянтинів-

ський Райавтодор» 

дочірнього 

підприємства 

«Хмельницький 

Облавтодор» 

відкритого 

акціонерного 

товариства «Державна 

Акціонерна Компанія» 

       04   14                       

120. 

Філія публічного 

акціонерного 

товариства «Державна 

продовольчо-зернова 

корпорація України» 

«Старокостянтинів-

ський Елеватор» 

      08    14    01                   

121. 

Філія товариства з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Біотрейд 

Інтернешнл» 

       04   14                       



24 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

122. 
Військова частина 

А2502 
   09              

123. 
Військова частина 

А0598 
   09              

124. 
Військова частина 

А0711 
   09              

125. 
Військова частина 

А3267 
   09              

126. 
Військова частина 

А4009 
   09              

127 Магазин «Теплий Дім»    10              

128 Магазин «АТБ»    10              

 

 

 

 
 

Керуючий справами                                                                   підпис                                                                                 В. Янзюк



Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

14 лютого 2019 року № 59 п. 5 

План 

перевірок стану військового обліку на території району на 2019 рік 

 

№        

п/п 

Найменування 

виконавчих комітетів 

міських, сільських та 

селищної рад 

Планові дати перевірок на 2019 рік Результати перевірки   

 с
іч

ен
ь 

 л
ю

ти
й

 

 б
ер

ез
ен

ь 

 к
в
іт

ен
ь 

тр
ав

ен
ь
 

 ч
ер

в
ен

ь 

 л
и

п
ен

ь
 

 с
ер

п
ен

ь 

 в
ер

ес
ен

ь 

 ж
о

в
те

н
ь
 

л
и

ст
о
п

ад
 

 г
р

у
д

ен
ь 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

/з
о
б

. 
 

о
ф

іц
ер

ів
 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

/з
о
б

. 
 

се
р

ж
ан

ті
в
 і

 с
о

л
д

ат
ів

 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

/з
о
б

. 
 

ж
ін

о
к
 

к
іл

ьк
іс

ть
 п

р
и

зо
в
н

и
к
ів

 

Відмітка про 

виконання 

1. 6

. 

Державне 

підприємство 

«Старокостянтині-

вське Лісове 

Господарство» 

          14     02    01                

2. 7

. 

Державне 

підприємство 

«Старокостянтинів-

ський завод 

залізобетонних 

шпал» 

          

111

113

113

131

4 

    01                    



2 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3. 1

3

. 

Дочірнє 

підприємство 

«Старокостянтині-

вський молочний 

завод» 

                  02                

4. 1

4

. 

Дочірнє 

підприємство 

державної 

акціонерної компанії 

«Хліб України» 

«Старокостянтині-

вський Елеватор» 

                  01                

5. 1

6

. 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Старокостянтині-

вський центр 

первинної медико-

санітарної допомоги» 

Старокостянтинів-

ської районної ради 

Хмельницької 

області 

          14    01    01               



3 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

6. 1

7

. 

Комунальне 

підприємство 

«Тепловик» 

Старокостянтині-

вської міської ради 
          14    01    03               

7. 1

8

. 

Комунальне 

підприємство 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства 

«Водоканал» 

          14        16               

8. 1

9

. 

Комунальне 

ремонтно-будівне 

шляхове 

підприємство 

          14       03                

9. 2

2

. 

Приватне 

підприємство 

«Агросервіс» 

          14        02               

10. 2
4

. 

Приватне 

підприємство 

«Династія» 

          14    01    10               

11.  Приватне                   



4 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

підприємство 

«Старокостянтині-

вський молочний 

завод» 

                 

12. 3
7

. 

Приватне 

підприємство 

«Яромак» 

          14        02               

13. 4
1

. 

Старокостянтині-

вська житлово-

експлуатаційна 

контора 

          14    01    15               

14. 5
1

. 

Старокостянтині-

вська філія 

товариства з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Блок Майстер 

Україна» 

          14        02               

15. 5
6

. 

Старокостянтинів-

ський комбінат 

комунальних 

підприємств 

          14    01    03               

16. 6
0

. 

Старокостянтинів-

ський район 

електричних мереж  

          14        08               



5 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

акціонерного 

товариства 

«Хмельницькоблене-

рго» 

                 

17. 6
4

. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Автоцентр Ст» 

          14    01    16               

18. 6
7

. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Агромоторсервіс» 

          14        16               

19. 8
4

. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Мегатекс 

Індастріал» 

          14        09               

20. 8
5

. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Моноліт Цм» 

          14        08               

21. 8
7

. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Нідерландсько- 

          14        09               



6 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Українське спільне 

підприємство 

«Верват Україна 

Лтд» 

                 

22. 9
7

. 

Товариство з 

обмеженою 

Відповідальністю 

«Старокостянтинів-

ська база 

нафтопродуктів» 

          14    01    10               

23. 1
0

1

. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Старокостянтинів-

ський 

Олійноекстракційний 

завод» 

          14        07               

24. 1
0

2

. 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Старокостянтинів-

цукор» 

          14       17                



7 

Продовження додатка 

 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

25. 

Управління освіти 

виконавчого комітету 

Старокостянтинів- 

ської міської ради 

Хмельницької 

області 

         15        

                   

26. 

Фермерське 

господарство 

«Заслуч» 
          14    01    17               

27. 

Філія 

«Старокостянтині-

вський Райавтодор» 

дочірнього 

підприємства 

«Хмельницький 

Облавтодор» 

відкритого 

акціонерного 

товариства 

«Державна 

акціонерна компанія» 

          14        10               



 

8 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
Військова частина 

А2502         03         

                   

 
Військова частина 

А0598 
        04         

 
Військова частина 

А0711 
        03         

 
Військова частина 

А3267 
        03         

 
Військова частина 

А4009 
        04         

 

 

 

Керуючий справами                                           підпис                                                                                                     В. Янзюк 

 

 

 


